
Årsberetning for fodbold 2025 

2025 blev igen et vildt år i Skodborg IF Fodbold. 

Året starter med at vores fantastiske damer vinder regionsfinalerne i indendørs fodbold i 
Kvinde Liga 3 rækken. Stort tillykke med den velfortjente titel. 

I forårssæsonen kunne vi igen tilbyde fodbold for folk i alle aldre. Vores hold talte alt fra 
Mini/Mini for de helt små til 50+ for de mere rutinerede. Forårssæsonen bød på en masse god 
fodbold, desværre måtte vi trække vores U19 hold, da der manglede spillere.  

Traditionen tro blev foråret afsluttet med en fælles afslutning for vores børne- og 
ungdomshold. Her blev årets spiller på de forskellige hold kåret og vi fik mulighed for at hylde 
vores fantastiske trænere. Sidste år havde vi en ekstra lille overraskelse, da Karsten skulle 
have en ekstra hyldest for sin kæmpe indsats i klubben – særligt for pige- og damefodbolden. 
Karsten fik overrakt DBU Jyllands sølvemblem for mere end 15 års frivilligt arbejde i vores 
fantastiske klub.  

Traditionen tro afholdt vi igen fodboldskole i samarbejde med DGI, det var en stor succes og 
33 glade børn deltog. Faktisk var der deltagelse af 5 spillere fra Vejen.  

Efter en velfortjent sommerferie var både spillere og trænere klar til at starte efterårssæsonen. 
Igen kunne vi tilbyde fodbold for folk i alle aldre, dog med undtagelse af Mini/Mini, de spiller 
kun i foråret. I efterårssæsonen kunne vi igen bryste os af at have et 11 mands dame senior 
hold i Skodborg. 

I uge 39 afholdt vi igen, i samarbejde med DGI et stævne for U5 – U9 hold. Med hjælp fra en 
masse frivillige, blev det en kæmpe succes. Med mere end 30 hold og op mod 190 spillere 
måtte vi låne to 5 mands mål fra VIC for at kunne lave baner nok. 

Generelt bød forårssæsonen på en masse god fodbold og fede oplevelser. Men det hele 
toppede, da vores seje U14 drenge vinder deres pulje i Liga 6 efter en fantastisk sæson. 

Som afslutning på efterårssæsonen var vi for første gang med til samarbejdsklubbernes dag 
ved SønderjyskE fodbold, hvor spiller, trænere og ledere kan komme gratis ind og se fodbold 
på Sydbank Park. Inden kampen er der mulighed for at alle spillere og trænere kan gå en æres 
runde om banen og blive hyldet af publikum. Desværre var jeg ikke selv med, men jeg har hørt 
at det var en helt fantastisk dag og en sindssyg fed oplevelse. Vi havde sendt en bus afsted fra 
Skodborg stadion med 42 børn og voksne med tilknytning til Skodborg IF. Vi kommer helt 
sikkert til at gentage succesen. (Invitation til næste er netop sendt ud) 

Udover det sportslige er der sket rigtig meget i 2025.  

• Inden forårssæsonen fik vi leveret vores nye kridtrobot, til automatisk op kridtning af 
banerne. Så banerne har stået knivskarpt hele 2025.  

• Vi søgte DGI midler til nye boldvogne, og fik dem. Så der er købt 8 nye vogne til vores 
bolde. 



• Der er blevet arbejdet benhårdt på at få nye skure til vores udstyr (De er netop blevet 
sat op forud for forårssæsonen). 

• Der er blevet lagt en plan for renovering af klubhuset.  

På vegne af fodboldudvalget vil jeg gerne sige tusind tak for indsatsen til alle vores trænere. 
Uden jer havde vi ingen klub og ingen fodbold i Skodborg. I yder alle en kæmpe indsats hver 
uge for at give vores spillere de bedste oplevelser og følelsen af fællesskab. For når alt 
kommer til stykket, er det jo det der tæller. At vi kan give vores børn, unge og voksne følelsen 
af at være en del af et fællesskab. 

Tusind tak til alle frivillige der altid stiller op når vi har brug for hjælp, hvad enten det er med at 
stå i kiosken, vende pølser, være kampleder eller noget helt fjerde. Jeres indsats er uvurderlig 
og betyder mere end I aner. 

Tak til de øvrige udvalg for det gode samarbejde. Tak til hovedbestyrelsen og ikke mindst 
Henriette for altid at bakke op om fodbolden og de forslag vi kommer med. 

Personligt vil jeg gerne sige en stor tak til fodboldudvalget. Vi har været igennem en periode 
hvor der er sket en stor udskiftning, men vi løfter i flok og får tingene til at lykkes. Tak for 
indsatsen til Christian og Asmus, som desværre er trådt ud af udvalget. En helt særlig tak til 
Camilla, for at hjælpe til et år mere, efter du egentlig trådte ud sidste år. Samtidig vil jeg gerne 
sige velkommen til Brisse (som faktisk har hjulpet hele sidste år også) og Heidi. Som har sagt 
ja til at træde ind i udvalget. 

Nu vil vi se frem mod et forår med en masse glæde og fællesskab på vores stadion. Igen i år 
tilbyder vi fodbold for alle aldre fordelt på 10 forskellige hold. For at få gang i pigefodbolden 
har vi startet et rent pigehold, hvor piger i alle aldre er velkomne. Til første træning i sidste uge 
mødte der 20 piger op til træning. Jeg har hørt at flere skulle være interesseret. Så det må siges 
at være en kæmpe succes.  

Til slut vil jeg komme med et kort citat om frivillighed, som jeg faldt over. 
”Frivillige har ikke nødvendigvis tiden, men de har hjertet.” Endnu engang tusind tak til alle 
frivillige der får tingene til at ske på tværs af vores fantastiske forening. 

Hermed videregiver jeg min beretning til generalforsamlingen. 


